بر اساس گزارشی دیگر آمریکا علت دستگیری این افراد را همکاری آنها با برنامه‌های سلاح‌های کشتار جمعی عراق عنوان کرده است. انتهای پیام

مداخله رژیم ایران در عراق

خطرات تردد غیر قانونی اتباع ایران و مهاجرین افغان به عراق برای زیارت مکان‌های مقدس شیعه نازی عظیم (رادبو فردا): دوشنبه 27 مرداد 1382 - 18 اوت 2003

گزارشگر بخش افغان رادیو اروپای آزاد، رادیو آزادی، از خطرهایی هشدار میدهد که بر سر راه ایرانیانی که راهی زیارت مکان‌های مقدس در عراق هستند، قرار دارد.

سید احسان (رادیو اروپای آزاد، رادیو آزادی): همزمان با رویکرد تحولات جدید در کشور عراق، رفت و آمدهای اتباع ایرانی و مهاجران افغانی مقیم ایران، با هدف زیارت عتبات عالیات به عراق افزایش یافته است.